m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rs. 10 k.
Półrocznie 5 —
Kwartalnie 2 50
Miesięcznie 85

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI
ul. Piotrkowska № 51.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 8 (20) grudnia 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju:” „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Ginzburg
wyłącznie choroby kobiece i akuszerya. Stosowanie elektryczności i miasażu przy cierpieniach kobiecych. Przyjmuje od 9 do 11 i od 4 do 7 po południu. PIOTRKOWSKA 38, dom Tenenbauma.

FILIA ŁÓDZKA
Warszawskiego Akcyjnego
Tow. Pożyczkowego
zawiadamia, iż w miejscowej sali licytacyjnej przy ul. Zachodniej 31, w dniu 28 grudnia (9 stycznia 1899 r. i dni następujących odbywać się będzie
LICYTACYA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacyi prolongata zastawów na sprzedaż wystawionych, miejsca mieć nie będzie.
Wykaz Nr. Nr. zastawów podlegających sprzedaży, zostanie ogłoszony w gazecie „Łódzinski Listok”